
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.02.2026 м. Ужгород                  № 85 

 

 

Про зміни у складі комісії 

 

Відповідно до частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись пунктом 61 Постанови Кабінету 

Міністрів України від 16.05.2024 року № 560 «Про затвердження Порядку 

проведення призову громадян на військову службу під час мобілізації, на 

особливий період» (зі змінами), виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Внести зміни до складу комісії зі встановлення факту здійснення особою 

постійного догляду, затвердженого рішенням виконкому 04.09.2024 № 433 

«Про Положення та склад комісії зі встановлення факту здійснення особою 

постійного догляду» (зі змінами), а саме: 

      -  вивести зі складу комісії Бандурин О.М., Зиму І.В.; 

      - увести до складу комісії: 

Муху Івана Степановича, заступника начальника управління з питань 

мобілізаційної підготовки, оборонної роботи та ведення військового обліку, 

начальника відділу мобілізаційної підготовки та оборонної роботи та 

затвердити секретарем комісії; 

Мар’їна Олександра Олександровича, заступника начальника відділу у 

справах ветеранської політики управління ветеранської політики департаменту 

соціальної політики та затвердити членом комісії. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця.  

 

 

 

Міський голова              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


